
2022年 11月 4日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 当社代表取締役社長の三輪 弘（67歳）は、愛知県表彰条例（平成 15年条例第 6号）

に基づく第 74回愛知県表彰を受賞することが決定しましたのでお知らせいたします。 

 愛知県では、毎年、愛知県表彰条例に基づき、地方自治、産業、教育文化などの各分野

において功績が顕著な個人・団体等に対する表彰を行っており、今回、三輪社長は、薬業

界の振興・発展に関する功績が評価され、「保健医療功労者」として受賞いたしました。 

 なお、第 74回愛知県表彰式は、2022年 11月 18日（金）午前 10時より、愛知県庁 

本庁舎にて執り行われる予定です。 

 三輪社長はこのたびの受賞に際し、次のとおり述べています。 

 

このたびの愛知県表彰の栄に浴しましたことは、身に余る光栄と存じております。 

本受賞はひとえに、愛知県医薬品工業協会の皆さまをはじめ、多くの関係者の皆さまの

ご支援とご協力の賜物によるものと、心より感謝申し上げます。また、企業活動として、

医療用医薬品をはじめ、一般用医薬品やマスク・サポーター等のセルフケア製品の提供

等、長年取り組んできたことをご評価いただいたものと確信いたしております。 

この受賞を励みに、今後も微力ではございますが、薬業界の発展とともに患者さんや 

生活者の生活の質（QOL）向上に貢献できるよう、努めてまいりたいと存じます。 

 

以 上 

興和株式会社 代表取締役社長 三輪 弘 

第 74回愛知県表彰を受賞 


